
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-2448

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов «Весна. Творчество. Успех»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов «Весна. Творчество. Успех»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Татьяна Владимировна 
Смеянова "Ромашки" 2 место ДП-2448-97940

2 Казбекова Саида 
Багавдиновна "Алые паруса " 2 место ДП-2448-98160

3 Шипкова Надежда 
Николаевна "Алые паруса " 2 место ДП-2448-98161

4 Татаринова Нина 
Александровна "8 марта " 1 место ДП-2448-98162

5 Романова Людмила 
Германовна "8 марта " 1 место ДП-2448-98163

6 Алисова Татьяна 
Сергеевна Весна-красна 1 место ДП-2448-98270

7 Капичева Марина 
Алексеевна Яблоня в цвету 3 место ДП-2448-98304

8 Буценик Любовь 
Николаевна Первоцветы 1 место ДП-2448-98337

9 Самойлина Светлана 
Юрьевна Весенний квест "В поисках Весны" 1 место ДП-2448-98339

10 Григорьева Раиса 
Степановна

Декоративный натюрморт с Урало-
Сибирской росписью 1 место ДП-2448-98343



11 Григорьева Раиса 
Степановна Грусть 1 место ДП-2448-98355

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


